
令和２年５月８日 

高木工業株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応について 

 

 

当社では、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた取組として、以下の対

策を実施しております。 

お客様及び従業員等、皆様の安全・健康確保を最優先するため、ご理解とご協力

をお願い申し上げます。 

 

 

＜ 当社における取り組みについて ＞ 

 

・通勤、移動における感染防止対策の実施（時差出勤・短時間勤務の実施） 

・在宅勤務の実施 

・勤務時間中や外出時のマスク着用 

・出社時及び外出からの帰社時、消毒液の使用及び手洗いの実施 

・体調管理の徹底 

・定期的な室内換気の実施 

・３密を避ける行動の徹底 

・来訪者対応は極力控え、且つ短時間での対応 

・社内外における会議や商談のオンライン化の実施 

 

今後も新型コロナウイルス感染症の状況に応じて、政府の方針や社会全体の情勢

を踏まえながら必要な対策を実施してまいります。 

 

 
※インドアテニススクール事業における、新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応につきましては、

各スクールのホームページをご確認くださいますようお願いいたします。 

 
 
 
 

【本件に関するお問い合わせ先】 

高木工業株式会社 

企画・総務部 企画グループ 

電話番号 03‐6417‐0324 

       （平日 9：30～17：30） 


